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            Visste du detta?


            Skanna filer för att konvertera utskrivna PDF-filer till bilder


            När du konverterar PDF-filer eller dokument till redigerbara Wordfiler via en skannad fil i vår PDF-applikation sparas varje sida i PDF-filen som en bild innan konverteringen. Genom att skanna filer med Soda PDF, omvandlas bilderna i dokumentet till en PDF-fil. Normalt går det inte att redigera text på dessa sidor. Men när dokumentet har konverterats till en Wordfil med vårt KOSTNADSFRIA* verktyg för PDF-konvertering visas även sidorna i det skannade dokumentet som bilder. Sedan kan du använda programvara för optisk teckenläsning (OCR), som den som Soda PDF erbjuder, för att identifiera text i en bild, innan du drar filen eller filerna till konverteringsrutan. Filerna kan därefter redigeras direkt i PDF-formatet, eller när du konverterar PDF till Word, PowerPoint eller något annat format med valfritt konverteringsverktyg! Våra lättanvända PDF-verktyg är tillgängliga online eller offline. Ladda ner vår skrivbordsapp och prova Soda PDF från ditt skrivbord under en KOSTNADSFRI* provperiod med vår programvara!


        


    





    

            

                
                    
                        
                    
                


                
                    Problemfri konvertering av PDF-filer till redigerbara MS Word-filer.

                


                
                    Att konvertera PDF-filer till Word-dokuments är en barnlek med Soda PDF:s onlineverktyg. Bara dra och släpp eller ladda upp din PDF och hämta sedan din konverterade Word-fil.
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                    På några sekunder omvandlas din PDF till formatet Microsoft Office DOCX format. Vårt verktyg för Word-konvertering säkerställer att formateringen förblir intakt.
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                    När du har konverterat filen kan du enkelt ladda ned Word-dokumentet till din enhet och dela det med andra.

                

                
            

            

                
                    
                        
                    
                


                
                    Konvertera PDF till Word var som helst

                


                
                    Njut av flexibiliteten hos Soda PDF:s onlineverktyg på alla webbläsare oavsett om det är Microsoft Edge eller Google Chrome. Det är kompatibelt med Mac-, Windows-, iOS-, Android- och Linux-operativsystem.

                

                
            

            

                
                    
                        
                    
                


                
                    Använd den mest pålitliga PDF till Word-konverteraren

                


                
                    Lita på Soda PDF som den främsta konverteraren för PDF till Microsoft Office Word-filer. Vår bakgrund med högkvalitativa PDF-verktyg gör att du kan känna dig trygg med vårt PDF till Word-verktyg online för att skapa Word-dokument.

                

                
            


    







    

        

            Vanliga frågor och svar


        


            

                Hur kan jag konvertera en PDF till ett Word-dokument och bibehålla originalformatet?


                Med Soda PDF:s konverteringsverktyg bevaras integriteten hos dokumentets format när du konverterar från PDF till Word. Det resulterande dokumentet är en Word-fil klar att använda direkt i ditt ordbehandlingsprogram.


            

            

                Vad krävs för att konvertera ett PDF-dokument till Word-format?


                Inga ytterligare program behövs när du använder Soda PDF:s onlineverktyg för din PDF till Word-konvertering. Kan användas via alla webbläsare och operativsystem. Välj bara ett dokument så utförs konverteringen onedelbart online.


            

            

                Hur säkert är det att konvertera min PDF till ett Word-dokument online?


                Att konvertera en PDF till ett Microsoft Word-dokument med Soda PDF är garanterat säkert. Med ett orubbligt engagemang för integritet och dataskydd kan du tryggt konvertera dina dokument och vara säker på att din information är skyddad under hela processen.


            

        
         
        
            *Begränsningar vad gäller storlek och daglig användning kan gälla.
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